

Alke Kjøngerskov VVS ApS

Torvegade 69

7160 Tørring

ÅRSRAPPORT 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. oktober 2017



Kent Skrydstrup Pedersen
Dirigent

CVR NR. 25440021

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alke Kjøngerskov VVS ApS Torvegade 69 7160 Tørring
	Telefon: 76 90 50 90 CVR-nr.: 25 44 00 21 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kent Skrydstrup Pedersen Allan Kjær Skarby
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kirkegade 21 7100 Vejle
Advokat	Ladegaard Rasmussen & Partnere Løvenørnsgade 17 8700 Horsens
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS-forretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Nettoomsætningen er steget med 11%, men omkostningerne er steget nogenlunde tilsvarende, således at dækningsgraden kun er steget med 1%.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilsvarende tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	11.231.858	10.305.588
2 Personalemkostninger	-8.370.626	-7.579.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-579.649	-650.125
DRIFTSRESULTAT	2.281.583	2.076.048
Andre finansielle indtægter	69	2.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.929	22.972
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.407	-4.415
Andre finansielle omkostninger	-175.283	-119.776
RESULTAT FØR SKAT	2.119.891	1.977.758
Skat af årets resultat	-467.346	-435.754
ÅRETS RESULTAT	1.652.545	1.542.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	652.545	542.004
DISPONERET I ALT	1.652.545	1.542.004

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.767.904	1.822.756
Materielle anlægsaktiver	1.767.904	1.822.756
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver	32.000	32.000
ANLÆGSAKTIVER	1.799.904	1.854.756
Råvarer og hjælpematerialer	993.840	808.000
Varebeholdninger	993.840	808.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	7.036.733	5.964.084
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.341.000	1.550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.088	611.777
Andre tilgodehavender.....	3.485	20.686
Periodeafgrænsningsposter.....	125.317	107.800
Tilgodehavender	9.197.623	8.254.347
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.538
Værdipapirer og kapitalandele	0	18.538
Likvide beholdninger.....	2.481	4.038
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.193.944	9.084.923
AKTIVER	11.993.848	10.939.679

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.831.118	3.178.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	1.000.000
3 Egenkapital	4.956.118	4.303.574
Hensættelse til udskudt skat.....	49.522	33.242
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	49.522	33.242
Kreditinstitutter.....	0	0
Leasingforpligtelser.....	736.364	645.055
4 Langfristede gældsforpligtelser	736.364	645.055
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	222.000	635.575
Kreditinstitutter.....	263.889	1.079.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.054.278	1.991.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.092	114.685
Selskabsskat	451.066	431.970
Anden gæld	2.634.519	1.704.885
Kortfristede gældsforpligtelser	6.251.844	5.957.808
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.988.208	6.602.863
PASSIVER	11.993.848	10.939.679
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2016/17	2015/16
1 Selskabets hovedaktivitet				
Selskabet beskæftiger sig med drift af VVS-forretning.				
2 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget			19	21
Lønninger			6.734.319	6.393.827
Pensioner			1.300.027	897.329
Andre omkostninger til social sikring			336.280	288.259
Personaleomkostninger i alt.....			8.370.626	7.579.415
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	3.178.574	0	652.544	3.831.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	4.303.574	-1.000.000	1.652.544	4.956.118
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	82.575	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	1.198.057	958.364	222.000	0
	1.280.632	958.364	222.000	0

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 414.172 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er stillet:

Kr. 730.000 bilbogsantebrev med pant i virksomhedens biler.

Kr. 1.500.000 skadesløspantebrev med pant i virksomheden.

Danske Bank A/S har stillet arbejdsgarantier for kr. 879.605.